あいさい音楽祭 協賛申込書

                      令和  年  月  日

  あいさい音楽祭実行委員会

  委員長 榊原 利修  様

                   住所又は所在地

                   名  称

                   代 表 者

（役職・氏名）

あいさい音楽祭の趣旨に賛同し、下記のとおり協賛を申し込みます。

記

１． 資金協賛

   金              円也（     口）

      振込予定日：令和   年   月   日

２． 物品協賛

物品名・

個数

３． プログラム掲載希望

希望なし 希望あり

プログラムに掲載する名称をご記入ください。

４． 招待チケット送付希望

希望なし 希望あり

希望するチケットの種類に✔をつけてください。

□あいさいフレッシュフェスティバル

□あいさい音楽祭 音楽合戦グランプリ決勝

～Sing a Song for 友＆愛～

５． 連絡先

所属・役職

担当者

電話

FAX

メール